Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 1 - Haarlem 26-10-2025

Daguitslag Jongens Jun. CB

pos nr
1 35
2 25
3 34
4 23
5 24
6 30
7 22
8 21
9 40
10 32
11 27
12 41
13 37
14 52
15 20
16 33
17 39
18 31

naam

Stijn Vergeer

Bart Hof

Lev van den Bosch
Jelle van Ruiten
Noah Zwarthoed
Lars Hoek

Lewis Koot

HC2
HC1
HC1
HC2
HC1
HC1
HC1

Mark van Huuksloot Kuilenbudg1

Mees Olie

Twan Kempenaar
Sam van Dongen
Ralph Kooloos
Jasper van Tol
Laurens Heineman

Matthijs van Rhenen

Floris van Maris
Mark Prins
llya Fontaine

26-10-2025 18:51:40

HC2
HC2
HC2
HC1
HC1
HC1
HC1
HC1
HC1
HC1

20rnd 8km 00:12:29uur (gem. 37,4sec) 38,5km/h

woonplaats

Warmond
Velserbroek
Haarlem
Haarlem

Edam

Haarlem
Haarlem
Kudelstaart
Assendelft
Papenveer
Roelofarendsveen
Leiden
Hoofddorp
Haarlem
Haarlem
Velserbroek
Santpoort-Noord
Amsterdam

sponsor

rnd grp pnt
20 10,1
20 9

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
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Seizoen: 25-26 Baan Jongens Jun. CB - Jan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedst Tussenklassement

aft pnt
10,1
9

pos nr naam

35 Stijn Vergeer

25 Bart Hof

34 Lev van den Bosch
23 Jelle van Ruiten
24 Noah Zwarthoed
30 Lars Hoek

22 Lewis Koot

21 Mark van Huuksloot Kuilenbur
40 Mees Olie

32 Twan Kempenaar
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Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 1 - Haarlem 26-10-2025

Transponderprint Jongens Jun. CB

pos nr
1 35
2 25
3 34
4 23
5 24
6 30
7 22
8 21
9 40
10 32
11 27
12 41
13 37
14 52
15 20
16 33
17 39
18 31

26-10-2025 18:51:40

naam

Stijn Vergeer

Bart Hof

Lev van den Bosch
Jelle van Ruiten
Noah Zwarthoed
Lars Hoek

Lewis Koot

Mark van Huuksloot Kuilenburg
Mees Olie

Twan Kempenaar
Sam van Dongen
Ralph Kooloos
Jasper van Tol
Laurens Heineman
Matthijs van Rhenen
Floris van Maris
Mark Prins

llya Fontaine

rnd

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19

Tijd
12:29.213
12:29.304
12:29.405
12:34.505
12:36.277
12:36.784
12:36.864
12:37.008
12:37.481
12:37.663
13:11.723
13:13.711
14:56.440
15:07.603
15:10.236
15:12.526
15:26.492
14:58.084

20rnd 8km 00:12:29uur (gem. 37,4sec) 38,5km/h

Laatste

32.541
32.560
32.910
34.026
34.805
34.589
35.038
34.914
35.003
35.560
39.522
40.914
2:02.420
1:563.477
1:565.550
2:14.024
51.439
1:46.353

Snelste

30.935
30.876
31.100
33.383
33.912
33.830
34.062
33.594
33.908
33.854
34.578
34.225
34.287
34.219
35.226
34.074
39.371
37.624

Groep
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